-Edición de ¿1554? *Demosthenis & Aeschinis Orationes atque Epistolae, quae ad nostram aetatem pervenerunt, omnes, partim recens conversae, partim diligenter recognitae, summo adhibito studio, ut sententiae veritas cum Latini sermonis puritate, quantum quidem fieri potuit, coniungeretur, & Demosthenicae atque Aeschineae dictionis genius aliquo modo appareret, Per Hieronymum Wolfium Oetingensem, Basilea, per Johannem Oporinum [1554]. 4 volúmenes 8°.*

-Edición de 1572 *Demosthenis et Aeschinis Principum Graeciae Oratorum Opera, Cum utriusque autoris Vita, & Ulpiani Commentariis, novisque Scholiis, ex quarta, eaque postrema recognitione, Graecolatina, Sex codicum impressorum, & inter*

hos Parisiensis nuper editi, duorum manuscriptorum, alterius Pannonii, alterius ex Augustana bibliotheca fidelissimi collatione, a mendis repurgata, variis Lectionib. adaucta, Annotationib. Illustrata, Per Hieronymum Wolfium Oetingensem, utriusque linguae in Augustana Schola professorem. Indices duos adiecimus, Catalogum Operum Praefationi subiecimus, Gnomologiam Demosthenicam seorsim ad Scholarum usum excudimus... Basileae, Eusebius Episcopus in Officina Hervagiana, 1572. Fol. 6 t. en 1 v. (Texto a dos col. en griego y latín) ; Fol. [T. I: Praefatio, Elogia, Olynthiaca ... -T. II: Orationes Aeschinis et Demosthenis adversarias. - T. III: Orationes forenses publicas decem. - T. IV: Orationes forenses privatorum contractorum triginta. - T. V: Ulpiani rhetoris praefatio et enarrationes XVIII precipuarum Demosthenis orationum graecolatinae ... - T. VI: Hieronymi Wolfii annotationes in loca obscuriora omnium operum Demosthenis ...]

[Reimpresiones de Wolf en 1604 en Frankfurt y en 1607 en Ginebra]

-Demosthenis et Aeschinis principum Graeciae oratorum Opera, cum utriusque, auctoris vita & Ulpiani commentariis, novisque, scholiis, ex quarta, eaque postrema recognitione, graecolatina : sex codicum impressorum [et] inter hos Parisiensis nuper editi duorum manuscriptorum alterius Pannonii, alterius ex Augustina Bibliotheca ... collatione : à mendis repurgata, uariis lectionibus adaucta, annotationibus illustrata per Hieronymum Wolfium... ; his recens accedit vita Demosthenis ... Andrea Schotti..., Francofurti, apud Claudium Marnium & Haeredes Iohannis Aubrii, 1604

-Demosthenis et Aeschinis ... Opera :cum utriusque auctoris vita et Ulpiani commentariis, ex postrema recognitione graecolatina ... à mendis repurgata ... notis illustrata per Hieronymum Vuolfium ..., Geneuae, excudebat Petrus de la Rouiere, 1607